AMENDMENT NO. 1 TO

CONTRACT RFP 02-23 LOGTOWN ROAD (CR 110) ROADWAY WIDENING TOWN OF SPRAKERS, MONTGOMERY COUNTY, NEW YORK

IN THE LETTING OF THURSDAY FEBRUARY 23, 2023 @ 2:00 PM OFFICE OF THE MONTGOMERY COUNTY PURCHASING DEPARTMENT OFFICE BUILDING ANNEX, 1ST FLOOR, 20 PARK STREET FONDA NY 12068

NOTE: This amendment shall be attached to and become a part of the Proposal for Contract **RFP-02-03** as outlined below:

CLARIFICATIONS

1. QUESTION SUBMITTED: The unclassified excavation (203.02) quantity is not correct or is the stone swale excavation to be included in the other items?

COUNTY RESPONSE: Revised Bid tabs are being issued to correct the quantity as part of this addendum.

2. QUESTION SUBMITTED: Certification of Compliance Iran Divestment Act form is not in the bid forms. Can you provide or is it needed?

COUNTY RESPONSE: This form should be submitted by all bidders and is included in this addendum.

3. QUESTION SUBMITTED: Please clarify the completion date of the project?

COUNTY RESPONSE: The project manual had indicted 90 days for completion. This is being amended to indicate all work shall be completed and ready to be paved by County forces **September 8th, 2023** to meet the County's 2023 paving schedule.

4. QUESTION SUBMITTED: Item 610.16010020 indicates the modification to DOT standard spec 610-2.03 by the addition of fertilizer, spec 713-03.

COUNTY RESPONSE: As this will be a performance-based item per the spec, the application rate will be as recommended by the contractor to achieve the Basis for acceptance for Item 610.16010020.

The All Bidders <u>MUST</u> complete acknowledging receipt of this amendment and attached to their respective bids. If the Bidder fails to complete the 'Amendment Acknowledgement' below, their bid could be declared informal thereby delaying award of the contract.

PLEASE BE GOVERNED ACCORDINGLY WHEN SUBMITTING BIDS.

Company Name:		
Address:		
Date:		
Contact Name:		
Contact Signature:	END AMENDMENT NO. 1	